АДМИНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРСКОГО гогодского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2017 .№ 1239

г. Качканар

0 выплате стипендии Главы Качканарского городского округаучащимся
муниципальных образовательных организаций

В соответствии с постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 12.11.2013 № 1219 «Об утверждении Положения о
порядке присуждения стипендии Главы Качканарского городского округа
обучающимся муниципальных образовательных организаций»,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить стипендию Главы Качканарского городского округа
в размере 300 рублей в месяц сроком с 1 сентября 2017 года по З1декабря
2017 года следующим учащимся образовательных организаций:

1. Акимову Никите — учащемуся Муниципального
Александровичу общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательнаяшкола
№7»;

2. Бердникову Данилу - воспитаннику МУ ДО ДТОСШ «Олимп»;
Евгеньевичу

3. Георгиеву Владимиру - учащемуся Муниципального
Владимировичу общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательнаяшкола№2;
4. Заятдиновой Динаре — воспитаннице МУ ДО «Дом детского

Ринатовне творчества»;
5. Ибрагимову Руслану — воспитаннику МУ ДО ШОСШ «РИТМ»;

Рустамовичу
6. Лодыгиной Анастасии - учащейся Муниципального

Владимировне общеобразовательного учреждения
Лицей№6;

Тит [ПЭ «Скиф» ›- Киномир.” Турции:.
“и` &мМНЬШ-ПЪ ЁЁШЮМЕ 3111817670“?! 11,1016 ! НИЧ“

1 ‘

7. Коновалову Леониду
‹

- воспитаннику МУ ДО ДЮСШ «Олимп»;
Николаевичу

8. Насибулиной Анастасии - учащейся Муниципального
Евгеньевне общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа
№7»;

9. Селезнёвой Анастасии - учащейся Муниципального
Алексеевне общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа
№3»;

10. Стративной Алёне - учащейся Муниципального
Михайловне общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа
№2».

2. Управлению образованием Качканарского городского округа
произвести выплаты стипендиатам в соответствии с пунктом 1 настоящего
постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на начальника Управления образованием Качканарского городского округаМ.А. Мальцеву.

Глава городского іокр С.М. Набоких